
Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének
hatáskörében eljáró Polgármester 15/2020. (VI. 3.) önkormányzati rendelete 

az adóztatással kapcsolatos feladatokat ellátó köztisztviselők
anyagi érdekeltségi rendszeréről szóló 20/2011. (VIII. 08.) önkormányzati rendelet

hatályon kívül helyezéséről
 

 
Pilisvörösvár Város Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Pilisvörösvár Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett vészhelyzetre
tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti
jogalkotói hatáskörében, a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 10. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.
 
1. § Hatályát veszti az adóztatással kapcsolatos feladatokat ellátó köztisztviselők anyagi érdekeltségi rendszeréről szóló 20/2011. (VIII. 08.) önkormányzati rendelet.

 
2. § (1) Ez a rendelet a 2020. június 4-én lép hatályba és 2020. június 5-én hatályát veszti.
 
 
Pilisvörösvár, 2020. június 3.
 
 
 
            Dr. Fetter Ádám                                           Dr. Udvarhelyi István Gergely
              polgármester                                                                      jegyző
 

Ez a rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 11/2013. (III. 12.) önkormányzati rendeletének 42. §-a alapján kihirdetésre került:
Pilisvörösváron, 2020. június 3. napján.

Pilisvörösvár, 2020. június 3.
 
                                                                                                        Dr. Udvarhelyi István Gergely
                                                                                                          jegyző
                                                                                                                


